**P**orro omnes Tgeologi commemorati communiter aut exprimunt, aut supponunt, immensitatem Dei quouis ex prædictis modis acceptam attributum ipsius Dei esse ab alijs omnibus diuersum, qua ratione diuina attributa inter se diuer-  
sificantur, vno dumtaxat (quod sciām) excepito Smifing. afferente vbi supra, immensitatem Dei quoad intrinsecum cum diuinâ immutabilitate, atque infinitate conincidere, diuersumque ab his duobus attributum non esse quoad intrinsecum.

## Propositio I.

Arbitror immensitatem Dei ab ipsis  
Dei ubiquitate, sive præsentia ubique in  
quaquam distingui iuxta communem mo-

A A dum